

Adres URL strony <http://www.publikuj.org/1164>

Darmowe filmy

ID artykułu: 1164 / 476

URL: <http://www.publikuj.org/1164>

Od dawna zastanawiam się nad fenomenem internetu. Takim skrajnym przykładem są darmowe filmy ostatnio bardzo rozpowszechnione w internecie. Podążając za odnośnikami wskazywanymi przez wyszukiwarki znajdujemy zupełnie nic nie warte strzępki.

Od dawna zastanawiam się nad fenomenem internetu. Jak to jest możliwe, że te medium tak oddziałuje na ludzi, że biorą z internetu wszystko, bez względu na wartość, rodzaj, czy jakość. Takim skrajnym przykładem są darmowe filmy ostatnio bardzo rozpowszechnione w internecie. Czym są tak szumnie nazywane darmowe filmy ? Podążając za odnośnikami wskazywanymi przez wyszukiwarki znajdujemy zupełnie nic nie warte strzępki jakiś urywków filmów w nędznej jakości, nie niosące absolutnie żadnej wartości. Tego czegoś nie da się zupełnie oglądać. Nie są to jakieś pojedyncze przypadki, tylko całe serie serwisów internetowych zatytułowanych darmowe filmy. Gdzie zatem leży przyczyna takiej popularności tej tematyki ? Czy może raczej chodzi tutaj, że coś ‘dają za darmo i dlatego wszyscy są tym zainteresowani ? Obserwując inne witryny mające w tytule ‘darmowe, wydaje się, że to jest jednym z głównych motorów napędowych takich portalików. Ludzie maniakalnie poszukują darmowych rzeczy, wierząc, że dostaną coś wartościowego. Z drugiej strony takie darmowe filmy, służą jako zabicie czasu i nudy, najczęściej w pracy. To drugie stwierdzenie popieram obserwacjami w kilku poważnych biurach, kiedy to ludzie podczas pisania sprawozdań, zaglądają do internetu w poszukiwaniu ‘ciekawostek. Już teraz możesz pobierać darmowe filmy a co najlepsze codziennie są dodawane nowe filmy, możesz również pobierać znane polskie i zagraniczne seriale. Znajdziesz u nas komedie, horrory, filmy akcji, dramaty i inne. Czym są tak szumnie nazywane darmowe filmy ? Podążając za odnośnikami wskazywanymi przez wyszukiwarki znajdujemy zupełnie nic nie warte strzępki jakiś urywków filmów w nędznej jakości, nie niosące absolutnie żadnej wartości. Tego czegoś nie da się zupełnie oglądać. Klikaj i pobieraj bez granic najlepsze filmy w sieci za darmo! Za nic nie płacisz ! :)

Aktywacja: 07/06/09 23:01, odsłony: 758